
На основу члана 70. став (5) Закона о јавним набавкама (,,Службени гласник БиХ“,
број: 39/14), у преговарачком поступку без објаве обавјештења о набавци, предмет јавне
набавке – УГОВАРАЊЕУГОВАРАЊЕУГОВАРАЊЕУГОВАРАЊЕ ВИШКАВИШКАВИШКАВИШКА УСЛУГАУСЛУГАУСЛУГАУСЛУГА ПРИЛИКОМПРИЛИКОМПРИЛИКОМПРИЛИКОМ РЕАЛИЗАЦИЈЕРЕАЛИЗАЦИЈЕРЕАЛИЗАЦИЈЕРЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРАУГОВОРАУГОВОРАУГОВОРА
КОЈИКОЈИКОЈИКОЈИ СЕСЕСЕСЕ ОДНОСИОДНОСИОДНОСИОДНОСИ НАНАНАНА:::: РЕДОВНОРЕДОВНОРЕДОВНОРЕДОВНО ОДРЖАВАЊЕОДРЖАВАЊЕОДРЖАВАЊЕОДРЖАВАЊЕ ЛОКАЛНИХЛОКАЛНИХЛОКАЛНИХЛОКАЛНИХ ИИИИ
НЕКАТЕГОРИСАНИХНЕКАТЕГОРИСАНИХНЕКАТЕГОРИСАНИХНЕКАТЕГОРИСАНИХ ПУТЕВАПУТЕВАПУТЕВАПУТЕВА ИИИИ УЛИЦАУЛИЦАУЛИЦАУЛИЦА УУУУ НАСЕЉИМАНАСЕЉИМАНАСЕЉИМАНАСЕЉИМА НАНАНАНА ПОДРУЧЈУПОДРУЧЈУПОДРУЧЈУПОДРУЧЈУ ГРАДАГРАДАГРАДАГРАДА
БИЈЕЉИНАБИЈЕЉИНАБИЈЕЉИНАБИЈЕЉИНА---- ЛОТЛОТЛОТЛОТ 1111,,,, ДОДАТНИДОДАТНИДОДАТНИДОДАТНИ УГОВОРУГОВОРУГОВОРУГОВОР НАНАНАНА УГОВОРУГОВОРУГОВОРУГОВОР БРБРБРБР:::: 02-404-02-404-02-404-02-404-44/1944/1944/1944/19 ЛОТЛОТЛОТЛОТ 1111 ОДОДОДОД
22.05.2019.22.05.2019.22.05.2019.22.05.2019. ГОДИНЕГОДИНЕГОДИНЕГОДИНЕ објављеног на веб страници Града Бијељина дана 06.12.2019. године,
Градоначелник доноси:

ООООДДДД ЛЛЛЛ УУУУККККУУУУ
оооо изборуизборуизборуизбору најповољнијегнајповољнијегнајповољнијегнајповољнијег понуђачапонуђачапонуђачапонуђача уууу поступкупоступкупоступкупоступку јавнејавнејавнејавне набавкенабавкенабавкенабавке:::: СКПСКПСКПСКП----10101010(2(2(2(2 ЛотаЛотаЛотаЛота)-)-)-)-ЛотЛотЛотЛот 1-1-1-1-уууу1/11/11/11/19999

НајповољнијиНајповољнијиНајповољнијиНајповољнији понуђачпонуђачпонуђачпонуђач зазазаза јавнујавнујавнујавну набавкунабавкунабавкунабавку УГОВАРАЊЕУГОВАРАЊЕУГОВАРАЊЕУГОВАРАЊЕ ВИШКАВИШКАВИШКАВИШКА УСЛУГАУСЛУГАУСЛУГАУСЛУГА
ПРИЛИКОМПРИЛИКОМПРИЛИКОМПРИЛИКОМ РЕАЛИЗАЦИЈЕРЕАЛИЗАЦИЈЕРЕАЛИЗАЦИЈЕРЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРАУГОВОРАУГОВОРАУГОВОРА КОЈИКОЈИКОЈИКОЈИ СЕСЕСЕСЕ ОДНОСИОДНОСИОДНОСИОДНОСИ НАНАНАНА:::: РЕДОВНОРЕДОВНОРЕДОВНОРЕДОВНО
ОДРЖАВАЊЕОДРЖАВАЊЕОДРЖАВАЊЕОДРЖАВАЊЕ ЛОКАЛНИХЛОКАЛНИХЛОКАЛНИХЛОКАЛНИХ ИИИИ НЕКАТЕГОРИСАНИХНЕКАТЕГОРИСАНИХНЕКАТЕГОРИСАНИХНЕКАТЕГОРИСАНИХ ПУТЕВАПУТЕВАПУТЕВАПУТЕВА ИИИИ УЛИЦАУЛИЦАУЛИЦАУЛИЦА УУУУ
НАСЕЉИМАНАСЕЉИМАНАСЕЉИМАНАСЕЉИМА НАНАНАНА ПОДРУЧЈУПОДРУЧЈУПОДРУЧЈУПОДРУЧЈУ ГРАДАГРАДАГРАДАГРАДА БИЈЕЉИНАБИЈЕЉИНАБИЈЕЉИНАБИЈЕЉИНА---- ЛОТЛОТЛОТЛОТ 1111,,,, ДОДАТНИДОДАТНИДОДАТНИДОДАТНИ УГОВОРУГОВОРУГОВОРУГОВОР НАНАНАНА
УГОВОРУГОВОРУГОВОРУГОВОР БРБРБРБР:::: 02-404-02-404-02-404-02-404-44/1944/1944/1944/19 ЛОТЛОТЛОТЛОТ 1111 ОДОДОДОД 22.05.2019.22.05.2019.22.05.2019.22.05.2019. ГОДИНЕГОДИНЕГОДИНЕГОДИНЕ;;;; ШИФРАШИФРАШИФРАШИФРА:::: СКПСКПСКПСКП----10(210(210(210(2 ЛотаЛотаЛотаЛота)-)-)-)-
ЛотЛотЛотЛот 1-1-1-1-уууу1/11/11/11/19999,,,, jejejeje ДДДД....ОООО....ОООО.... ''''''''ПГППГППГППГП ГрадитељГрадитељГрадитељГрадитељ““““ БијељинаБијељинаБијељинаБијељина сасасаса понуђеномпонуђеномпонуђеномпонуђеном цијеномцијеномцијеномцијеном уууу износуизносуизносуизносу::::
18.229,0018.229,0018.229,0018.229,00 КМКМКМКМ ((((безбезбезбез ПДВПДВПДВПДВ----аааа).).).).

ОООО бббб рррр аааа зззз лллл оооо жжжж ееее њњњњ ееее
Дана 06.12.2019. године, објавом на веб страници Града Бијељина, покренут је

поступак јавне набавке под шифром: СКП-10(2 Лота)-Лот 1-у1/19. Основ за вођење
преговарачког поступка је прописан чланом 23. Закона о јавним набавкама.

У фази претквалификације понуђач Д.О.О. ''ПГП Градитељ“ Бијељина, као једини
учесник у поступку, дана 13.12.2019. године доставио је захтјев за учешће у складу са
позивом на преговарање.

Одлуком о резултатима претквалификације број: 02-404-219/19 од 13.12.2019.године
утврђено је да је понуђач Д.О.О. ''ПГП Градитељ“ Бијељина испунио услове
претквалификације прописане тендерском документацијом. Записник о проведеном
преговарању број: 02-404-219/19 од 17.12.2019. године је саставни дио ове Одлуке о избору
најповољнијег понуђача.

На ову одлуку може се уложити жалба, у року од 10 (десет) дана од дана пријема
одлуке. Жалба се изјављује Канцеларији за разматрање жалби, филијала Бања Лука, путем
уговорног органа.

Број: 02-404-219/19 ГРАДОНАЧЕЛНИК

Датум:
Мићо Мићић


